г

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I «21» декабря 2018 года с. Ловозеро № 695 - ПГ

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области на период с 2014 по 2030 годы
(актуализация на 2018 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. б ст. 6 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190- ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», руководствуясь Заключением о результатах
публичных слушаний по проекту актуализации Схемы теплоснабжения
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района
Мурманской области на период с 2014 по 2030 годы (актуализация на 2018 год) от
20.11.2018 г., п о с т а и о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской
области на период с 2014 по 2030 годы на 2016 год (прилагается).

2. Разместить актуализированную Схему теплоснабжения на официальном
интернет-сайте администрации муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района в течение 15 календарных дней со дня ее
утверждения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации
Ловозерского района Н.И. Курзенев